
令和6年8月6日

入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 土工第R6-12号 案件名称 舗装補修工事

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 11,751,300円

契約期間

(税込) 9,457,976 円 落札業者 巴産業（株）

くじ契約日 ～ 110日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）板橋組 入札書不着

（株）加藤組 10,680,000円

（有）加藤土木 8,598,160円

（有）木下建設 8,598,160円

（株）國井組 8,598,160円

昭和建設（株） 8,598,160円

（株）大雄 辞退

（有）丹波建設 8,598,160円

巴産業（株） 8,598,160円 落札者

以下余白

案件番号 土工第R6-16号 案件名称 側溝整備工事

令和6年8月7日

契約場所 岐南町三宅5丁目地内 予定価格 (税込) 3,292,300円

契約期間

(税込) 2,657,457 円 落札業者 （有）加藤土木

くじ契約日 ～ 令和6年11月29日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）板橋組 2,415,870円

（有）加藤土木 2,415,870円 落札者

（有）木下建設 2,415,870円

三起建設（有） 2,415,870円

（有）丹波建設 2,993,000円

丸秀大塚建設（株） 2,415,870円

（株）御井重機 2,415,870円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 土工第R6-13号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和6年8月7日 くじ

契約場所 岐南町伏屋9丁目地内 予定価格 (税込) 2,289,100円

落札価格 (税込) 1,847,131 円 落札業者 （株）板橋組

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,679,210円 落札者

（有）加藤土木 1,679,210円

（有）木下建設 1,679,210円

三起建設（有） 1,687,120円

（有）丹波建設 2,081,000円

丸秀大塚建設（株） 1,679,210円

（株）御井重機 1,679,210円

以下余白

案件番号 下水工第R6-12号 案件名称 マンホール耐震化工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年1月31日 入札日 令和6年8月7日 くじ

契約場所 岐南町八剣北5丁目地内 予定価格 (税込) 7,117,000円

落札価格 (税込) 5,702,367 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）青木組 6,450,000円

（株）板橋組 5,183,970円

（株）岩倉工務店 5,900,000円

（有）加藤土木 5,183,970円

（有）木下建設 5,183,970円 落札者

三起建設（有） 5,183,970円

（有）丹波建設 5,183,970円

丸秀大塚建設（株） 6,470,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 土工第R6-15号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年1月14日 入札日 令和6年8月7日 くじ

契約場所 岐南町下印食3丁目地内 予定価格 (税込) 4,820,200円

落札価格 (税込) 3,900,512 円 落札業者 （株）御井重機

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 3,545,920円

（有）加藤土木 3,545,920円

（有）木下建設 3,545,920円

三起建設（有） 3,545,920円

（有）丹波建設 4,382,000円

丸秀大塚建設（株） 4,350,000円

（株）御井重機 3,545,920円 落札者

以下余白

案件番号 生教（総体）工第R6-3号 案件名称 岐南町総合体育館防火扉改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年11月29日 入札日 令和6年8月19日

契約場所 岐南町総合体育館 予定価格 (税込) 3,518,900円

落札価格 (税込) 3,025,000 円 落札業者 （株）三葉

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アンシンク（株） 入札書不着

（株）ウスイ消防 辞退

（株）三田防災 3,033,000円

（株）三葉 2,750,000円 落札者

安田電機暖房（株） 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 生教工第R6-14号 案件名称 岐南中学校部室等屋根防水工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年1月31日 入札日 令和6年8月19日

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 5,591,300円

落札価格 (税込) 4,928,000 円 落札業者 鐘建工業（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

鐘建工業（株） 4,480,000円 落札者

（株）杉山塗装店　岐南営業所 辞退

（有）総美クリエイト 5,030,000円

（株）巴ルーフィング 5,020,000円

中日本防水（株） 5,000,000円

長良工業（株） 4,940,000円

（株）名神 4,900,000円

（株）ハヤシコーキング 4,785,900円 (紙入札）

以下余白


